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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на системи за одведување на
атмосферски води за населено место Триангла -

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за
изградба на системи за одведување на атмосферски води за населено место Триангла, што Советот на
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 31.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2550/1                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.08.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Oпштина Гази Баба на Шеесет и втората седница одржана на ден 31.07.2017 година, донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на системи за одведување на
атмосферски води за населено место Триангла -

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на системи за одведување на

атмосферски води за населено место Триангла (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.12/14), во
член 2 табеларниот преглед се менува и гласи:
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Член 2
Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-2416/3                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.07.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на нова детска градинка во населено место Стајковци -

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за
изградба на нова детска градинка во населено место Стајковци, што Советот на Општина Гази Баба го
донесе на седницата одржана на ден 31.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2550/2                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.08.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Oпштина Гази Баба на Шеесет и втората седница одржана на ден 31.07.2017 година, донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на нова детска градинка во населено место Стајковци -

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на нова детска градинка во

населено место Стајковци (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.14/16), во член 2 табеларниот
преглед се менува и гласи:
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Член 2
Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-2416/4                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.07.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на системи за одведување и пречистување
на отпадни води за населено место Јурумлери - 

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за
изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води за нaселено место Јурумлери, што
Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 31.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2550/3                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.08.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Oпштина Гази Баба на Шеесет и втората седница одржана на ден  31.07.2017 година, донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на системи за одведување и пречистување
на отпадни води за населено место Јурумлери - 

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на системи за одведување и

пречистување на отпадни води за нaселено место Јурумлери (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба''
бр.14/16), во член 2 табеларниот преглед се менува и гласи:
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Член 2
Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-2416/5                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.07.2017 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на системи за одведување и пречистување
на отпадни води за населените места Трубарево и Идризово -

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за
изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води за населените места Трубарево и
Идризово, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 31.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2550/4                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.08.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Oпштина Гази Баба на Шеесет и втората седница одржана на ден 31.07.2017 година, донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на системи за одведување и пречистување
на отпадни води населените места Трубарево и Идризово -

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на системи за одведување и

пречистување на отпадни води за населените места Трубарево и Идризово (''Службен гласник на Oпштина
Гази Баба'' бр.13/11, 1/13, 12/14 и 11/15), во член 2 табеларниот преглед се менува и гласи:
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Член 2
Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-2416/6                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.07.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на примарна фекална канализација за населени места
Смиљковци, Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци -

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за
изградба на примарна фекална канализација за населени места Смиљковци, Црешево, Виниче, Булачани,
Раштак, Страчинци и Брњарци, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
31.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2550/5                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.08.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Oпштина Гази Баба на Шеесет и втората седница одржана на ден  31.07.2017 година, донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на примарна фекална канализација за населени места
Смиљковци, Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци -

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на примарна фекална

канализација за населени места Смиљковци, Црешево, Виниче, Булачани, Раштак, Страчинци и Брњарци
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.15/13 и 12/14), во член 2 табеларниот преглед се менува и
гласи:
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Член 2
Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-2416/7                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.07.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ
НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на спортски центар Црешево - Стајковци -

1. Се објавува Планот за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за
изградба на спортски центар Црешево - Стајковци, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на
седницата одржана на ден 31.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2550/6                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.08.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Oпштина Гази Баба на Шеесет и втората седница одржана на ден 31.07.2017 година, донесе

П Л А Н

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на спортски центар Црешево - Стајковци -

Член 1
Во Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на спортски центар Црешево

- Стајковци (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.15/13, 12/14 и 11/15), во член 2 табеларниот
преглед се менува и гласи:
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Член 2
Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-2416/8                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.07.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ
ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на топловодни инсталации
во населените места Триангла и Хиподром -

1. Се објавува Планот на програми за развој на Општина Гази Баба - за изградба на топловодни
инсталации во населените места Триангла и Хиподром, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на
седницата одржана на ден 31.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2550/7                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.08.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 23 став (6) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Oпштина Гази Баба на Шеесет и втората седница одржана на ден 31.07.2017 година, донесе

П Л А Н

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

- За изградба на топловодни инсталации
во населените места Триангла и Хиподром -

Член 1
Советот на Oпштина Гази Баба донесе План на програми за развој на Општина Гази Баба - за

изградба на топловодни инсталации во населените места Триангла и Хиподром.

Член 2
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Член 3
Овој план влегува во сила сo денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-2416/9                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.07.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
НА ПРОГРАМАТА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за локален економски развој, на подрачјето
на Општина Гази Баба за 2017 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 31.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2550/8                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.08.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 3 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Шеесет и
втората седница  одржана на ден 31.07.2017 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА

1. Во Програмата за локален економски развој, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2017 година
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.17/16 и 2/17), воведот се менува и гласи:

І ВОВЕД

Програмата за ЛЕР за 2017 година е конципирана, согласно буџетската структура, во два сегмента:

1. Подршка на локалниот економски развој
2. Проекти за енергетска ефикасност

Со Програмата за ЛЕР за 2017 година сакаме да ги постигнеме следните цели:

• Поддршка, промоција и унапредување на продажбата на локацискиот потенцијал во општина Гази Баба;
• Стратешка и континуирана подршка на претприемништвото и развојот на претприемачкиот дух кај

малите и микро компании во ОГБ;
• Подршка на руралниот развој во ОГБ;
• Градење на капацитети и свесност за потребата од енергетска ефикасност и обновливи извори на

енергија;

Се надеваме и очекуваме вака конципираната програма да помогне во остварување на поставените
цели за ЛЕР и ИКР за 2017 година.

2. Табеларниот преглед на програмата се менува и гласи:
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3. Образложението на програмата се менува и гласи:

ІІІ ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

Како што веќе спомнавме во воведот, Програмата за ЛЕР за 2017 година е буџетски структуирана во
два сегмента: 

1. Подршка на локалниот економски развој
2. Проекти за енергетска ефикасност

Програмата е така конципирана да биде финансирана од повеќе различни извори на финансирање.

Вкупниот износ потребен за реализација на програмата за ЛЕР за 2017 година изнесува 5.700.000,00 денари. 

Подетален преглед може да се добие од табеларниот приказ на Програмата за ЛЕР за ОГБ за 2017 година.

1. ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

• Со преземањето на надлежноста за управување со градежното неизградено државно земјиште, се
создава значајна претпоставка за одржлив локален економски развој во согласност со просторните
планови на општината и развојните планови на домашните и странски компании. Секако тој процес ќе биде
долгорочен и во насока на подобро позиционирање на инвестиционата мапа на сите потенцијални
домашни и странски инвеститори, без оглед дали станува збор за физички или правни лица. Во таа насока
исклучително е важно целиот локациски потенцијал во ОГБ соодветно да биде презентиран и промовиран,
со цел негова подобра визибилност и препознатливост vis a via деловната инвеститорска заедница. Со сите
предложени активности во овој дел, низ еден автентичен промотивен, пропаганден и аналитички пристап,
а преку подготовка на висококвалитетни печатени материјали и  испитување на деловното опкружување
да влијаеме на зголемување на приходите кои би дошле по тој основ. Ќе се обидеме во тие активности
партнерски да ги вклучиме и деловната заедница и одделните државни агенции надлежни за подршка на
активности од тој домен. Во овој сегмент од буџетот на ОГБ се планираат 420.000,00 денари.

• Развојот на малите и микро компании преставуваат претпоставка за подинамичен економски раст
и развој на локалната економија. Во таа насока, наша стратешка определба е да дадеме целосна поддршка
на специфицираните таргет групи во локалната економија со цел засилување на нивниот придонес во
креирањето на новата вредност и економска активност во ОГБ. За оваа цел во буџетот на ОГБ планираме
да алоцираме 1.200.000,00 денари. 

• Во последниот квартал на 2017 година ќе ја подготвиме Стратегијата за ЛЕР за новиот стратешки
период 2017 – 2021, притоа запазувајќи ги сите стандарди и критериуми за влучување на сите чинители
во општината (граѓаните, бизнисите, факултетите, државните институции и агенции и НВО), а согласно
концептот на Светска Банка за урбана ревизија - URBAN AUDIT. За оваа цел во буџетот на ОГБ ќе
алоцираме 180.000,00 денари.

2. ПРОЕКТИ ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ

Во насока на потикнување на енергетската ефикасност во колективините станбени згради во ОГБ,
ќе субвенционираме изработка на техничка документација за топлинска опрема и инсталации, како и
финансиска подршка на станбените згради кои имаат потреба од рехабилитација и санирање на кровните
конструкции, лифтовите или фасадите на зградите. За таа цел во Програмата за ЛЕР алоциравме
3.900.000,00 денари. 

4. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.
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                        Број 09-2416/10                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.07.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'', НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за урбано планирање ''Ф'', на подрачјето
на Општина Гази Баба за 2017 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 31.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-2550/9                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.08.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Tони Трајковски, с.р.
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3. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2416/11                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.07.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ
НА ПРОГРАМАТА ЗА МЛАДИ И СПОРТ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за млади и спорт, на подрачјето на
Општина Гази Баба за 2017 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 31.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2550/10                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.08.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 6, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Шеесет
и втората седница одржана на ден 31.07.2017 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА МЛАДИ И СПОРТ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА

1. Во Програмата за млади и спорт на подрачјето на Општина Гази Баба за 2017 година (''Службен
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.17/16), се вршат следните измени:

- Во точка ''I. Средства за тековни активности на спортските друштва'' кај ''Фудбалски клуб
Скопје'', бројот ''200.000,00'' се заменува со бројот ''500.000,00'';

- Во точка ''I. Средства за тековни активности на спортските друштва'' во делот на ''Вкупно
средства за спортски друштва'', бројот ''1.270.000,00'' се заменува со бројот ''1.570.000,00''; и

- Во предвидениот износ за реализација на програмата, во делот на ''Вкупно за сите ставки'',
бројот ''2.884.000,00'' се заменува со бројот ''3.184.000,00''. 

2. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2416/12                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.07.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И

ИЗВРШУВАЊЕ НА РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА, ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - ЈУНИ 2017 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучoкот за усвојување на извештајот за остварување на приходите и извршување
на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот јануари - јуни 2017 година, што Советот на
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 31.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2550/11                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.08.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 32 став (2) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15), член 36 став (1) точка 7 и член
62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр. 5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
расправајќи по извештајот за остварување на приходите и извршување на расходите на Буџетот на
Општина Гази Баба, за периодот јануари - јуни 2017 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Шеесет и
втората седница одржана на ден    31.07.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И ИЗВРШУВАЊЕ НА
РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

ЗA ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - ЈУНИ 2017 ГОДИНА

1. Се усвојува извештајот за остварување на приходите и извршување на расходите на Буџетот на
Општина Гази Баба, за периодот јануари - јуни 2017 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-2416/13                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.07.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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1 711   ,       18,650,000 6,892,261 7,454,174 39.97% 108.15% 

  711111 
          

     . 5,000,000 1,668,534 1,715,087 34.30% 102.79% 

  711112 
           

 12,340,000 4,942,901 5,265,916 42.67% 106.53% 
  711114       100,000 31,497 27,746 27.75% 88.09% 

  711133 
          

  900,000 326,946 307,541 34.17% 94.06% 

  711139 
         

    300,000 119,122 137,327 45.78% 115.28% 

  711140 
        

    10,000 -196,739 557 5.57% -0.28% 
2 713    96,900,000 36,716,759 40,607,063 41.91% 110.60% 
  713111    17,000,000 9,602,059 10,324,111 60.73% 107.52% 
  713112       13,000,000 3,329,382 8,895,792 68.43% 267.19% 
  713113       17,400,000 8,109,940 9,959,807 57.24% 122.81% 
  713211      5,000,000 1,561,002 1,227,096 24.54% 78.61% 
  713311      26,000,000 9,158,241 6,566,290 25.25% 71.70% 
  713312        16,000,000 4,594,772 3,446,030 21.54% 75.00% 
  713512         2,500,000 361,363 187,937 7.52% 52.01% 
3 717     275,970,000 35,995,259 56,840,967 20.60% 157.91% 

  717112 
     ,    

  15,000,000 6,081,156 4,729,189 31.53% 77.77% 
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  717115 
          

     5,900,000 1,659,294 1,723,501 29.21% 103.87% 

  717116 
        

 48,140,000 17,605,006 17,690,760 36.75% 100.49% 
  717129    ( ,   .) 90,000 0 0 0.00% 0.00% 

  717131 
        

     500,000 20,815 64,467 12.89% 309.71% 

  717132 
     ,    

  0 0 0 0.00% 0.00% 
  717137       206,300,000 10,628,988 32,633,050 15.82% 307.02% 
  717140     40,000 0   0.00% 0.00% 
4 718          350,000 49,843 31,700 9.06% 63.60% 

  718134 
      ,   

 150,000 18,447 12,310 8.21% 66.73% 
  718147     200,000 31,396 19,390 9.70% 61.76% 
  72   9,000,000 2,237,475 1,925,232 21.39% 86.04% 
5 722 ,     3,800,000 1,850,816 1,581,629 41.62% 85.46% 
  722129    500,000 44,745 623,039 124.61% 1392.42% 
  722315         3,100,000 1,806,071 958,590 30.92% 53.08% 
  722316    200,000 0 0 0.00% 0.00% 
6 723    100,000 0 1,000 1.00% 0.00% 
  723911    100,000 0 0 0.00% 0.00% 
  723914       0 0 1,000 0.00% 0.00% 
7 724    100,000 8,000 0 0.00% 0.00% 
  724112         0 0 0 0.00% 0.00% 
  724125    (  ) 100,000 8,000 0 0.00% 0.00% 
8 725    5,000,000 378,659 342,603 6.85% 90.48% 
  725939    5,000,000 378,659 342,603 6.85% 90.48% 
  73   125,580,000 6,309,345 6,244,015 4.97% 98.96% 
9 733       125,580,000 6,309,345 6,244,015 4.97% 98.96% 
  733111       . . 100,000 15,591 15,585 15.59% 99.96% 

  733115 
    .     
 400,000 41,072 69,753 17.44% 169.83% 

  733119 
       

 (    ) 250,000 95,628 131,439 52.58% 137.45% 

  733120 
        

     900,000 281,872 199,571 22.17% 70.80% 
  733131      2,000,000 833,640 833,640 41.68% 100.00% 

  733132 
          
 72,000,000 526,114 514,765 0.71% 97.84% 

  733144 
        

 49,930,000 4,515,428 4,479,262 8.97% 99.20% 
  74    204,300,000 54,681,519 72,422,132 35.45% 132.44% 

10 741       204,300,000 54,681,519 72,422,132 35.45% 132.44% 
  741111        2,500,000 114,029 0 0.00% 0.00% 
  741113      7,000,000 5,783,460 5,783,460 82.62% 100.00% 
  741114      0 28,446,334 8,512,032 0.00% 29.92% 
  741115   ,     25,600,000 11,967,540 12,845,346 50.18% 107.33% 
  741211        169,200,000 8,370,156 45,281,294 26.76% 540.99% 
         366,330,000 173,210,000 175,374,998 47.87% 101.25% 

11 741       366,330,000 173,210,000 175,374,998 47.87% 101.25% 

  741120 
       

 288,220,000 139,400,000 139,400,000 48.37% 100.00% 

  741120 
        

 78,110,000 33,810,000 35,974,998 46.06% 106.40% 
        26,650,000 285,877 4,099,685 15.38% 1434.07% 

12 741       0 110,719 2,699,864 0.00% 2438.48% 
  741114      0 110,719 2,699,864 0.00% 2438.48% 

13 742    1,060,000 75,158 1,399,821 132.06% 1862.50% 
  742114     0 0 1,269,748 0.00% 0.00% 
  742119      1,060,000 75,158 130,073 12.27% 173.07% 

14 743   10,000,000 100,000 0 0.00% 0.00% 
  743211   10,000,000 100,000 0 0.00% 0.00% 

15 744   15,590,000 0 0 0.00% 0.00% 
  744111     0 0 0 0.00% 0.00% 
  744311    15,590,000 0 0 0.00% 0.00% 
       45,470,000 15,884,606 13,973,003 30.73% 87.97% 

16 721    0 0 1,088 0.00% 0.00% 
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  721111   .   .    0 0 1,088 0.00% 0.00% 
17 722 ,     0 0 17,911 0.00% 0.00% 
  722111     0 0 17,911 0.00% 0.00% 

18 723    45,470,000 15,884,606 13,890,168 30.55% 87.44% 
  723116     ,    45,470,000 15,884,606 13,890,168 30.55% 87.44% 

19 724    0 0 806 0.00% 0.00% 
  724111     0 0 806 0.00% 0.00% 

20 725    0 0 63,030 0.00% 0.00% 
  725939    0 0 63,030 0.00% 0.00% 
        25,000,000      4,465,160      0      0.00% 0.00% 

21 754    25,000,000      4,465,160      0      0.00% 0.00% 
  754111    25,000,000 4,465,160 0 0.00% 0.00% 

 
             

      -  2017 ,   
   185.525.283,00 ,  25,39%,    29,84%     

   2016 .  

      2017     
:  

           ,  
    7.454.174,00 ,    39,97%    

  2017 ,   18.650.000,00 .   
   2016 ,    8,15%.

     ,       40.607.063,00 
,    41,91%     96.900.000,00 ,  
  2017 .        

,     10,60%.   
  2016 ,      (  )  7,52%, 

   (  )  22,81%         
167,19%.  

            
56.840.967,00 ,  20,60%     275.970.000,00 , 

            
 57,91%     : 

       ,    36,75%  
17.690.760,00 ,  

          ,  
  31,53%  4.729.1189,00      15.000.000,00 
  2017 ,  

        ,    
32.633.050,00 ,     15,82%,      

    207,02%,  

          1.723.501,00   
29,21%      

             
    64.467,00   12,89%    . 

           31.700,00 
  9,06%     350.000,00   2017 .  
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   ,      1.581.629,00 
  41,62%     3.800.000,00   2017 .  

             
  1.000,00   1%    . 

             
. 

           
342.603,00   6,85 %     5.000.000 . 

          
       6.244.015,00   

  4,97%     125.580.000,00   2017 .  
           : 

          
 ,      4.479.262,00   

8,97%    ,           
 . 

        ,  
    514.765,00 ,  0,71%      

 72.000.00,00       2,16%    
  2016 .  

          35,45%  204.300.000,00 
.             

,              
          45.281.294,00  

          .  
  -  2017         

          
         175.374.998,00 .   

           
           

47,87%      2017 .  
        4.099.685,00   

15,38%       26.650.000,00.  
        

       13,973,003,00   30,73%   
     2017    45.470.000,00 .  

    ,        2017 
. 
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 -  
 

  -   2017         
    367,893,431,00   30,81%     

    1,194,200,000,00 .    
         2015   17,05%. 

     2017 ,     
-  2017 ,        2016 ,  

             
,       : 

          

.    /                                      
2017         

 
II -      
2016  

II -     
2017  

6/4 6/5 

1 2 3 4 6 6 7 8 
1 A0    8,000,000      2,814,920 2,397,952 29.97% 85.19% 
2 0  8,110,000      1,308,113 1,452,337 17.91% 111.03% 
3 E0   123,820,000     36,198,264 44,509,957 35.95% 122.96% 
4 EA     18,680,000      1,290,695 503,508 2.70% 39.01% 
5 1   21,000,000      3,790,961 4,753,304 22.63% 125.39% 
6 2     1,500,000      741,140 333,590 22.24% 45.01% 
7 A     ( . ) 218,300,000 58,859,730 64,168,318 29.39% 109.02% 
8 1      8,980,000      1,719,713 741,810 8.26% 43.14% 
9 3   48,140,000      19,567,282 17,666,144 36.70% 90.28% 

10 4   9,220,000      4,275,418 4,240,005 45.99% 99.17% 
11 6   . ,   .   91,950,000      700,095 15,903,177 17.30% 2271.57%
12 7      800,000      1,700 0 0.00% 0.00% 
13 8    6,500,000      3,201,405 3,210,240 49.39% 100.28% 
14      13,000,000      0 417,928 3.21% 0.00% 
15          5,250,000      0 0 0.00% 0.00% 
16 J        68,000,000      3,078,911 18,279,529 26.88% 593.70% 
17    4,000,000     0 0 0.00% 0.00%
18 4     5,010,000     1,692,796 1,574,881 31.43% 93.03%
19      (  ) 3,500,000      1,400,000 2,550,000 72.86% 182.14% 
20 0    4,420,000      1,598,978 1,695,489 38.36% 106.04% 
21     (  ) 7,000,000     0 0 0.00% 0.00%
22   (  ) 20,000,000     0 0 0.00% 0.00%
23        (  ) 23,000,000     0 0 0.00% 0.00%
24 1       3,330,000     53,340 0 0.00% 0.00%
25 0    3,430,000      154,950 157,501 4.59% 101.65% 
26 1   440,000      0 0 0.00% 0.00% 
27 1   5,370,000     434,050 969,613 18.06% 223.39%
          730,750,000     142,882,461     185,525,283      25.39% 129.84%

28 1   288,220,000    120,934,208     132,179,386      45.86% 109.30%
29 1   78,110,000     32,950,211     35,094,804      44.93% 106.51%
         366,330,000     153,884,419      167,274,190      45.66% 108.70% 

31 1   500,000      0      0      0.00% 0.00% 
32 1   600,000     285,877     490,642      81.77% 171.63%
33 0   13,000,000     0     2,919,299      22.46% 0.00%
34 EA     1,000,000    0     0      0.00% 0.00%
35        10,000,000     0     689,744      6.90% 0.00%
36 1      1,200,000      0      0      0.00% 0.00% 
37 7      350,000      0      0      0.00% 0.00% 
        26,650,000     285,877     4,099,685      15.38% 1434.07%

38 1   .  - .  16,500,000     2,353,007     2,213,192      13.41% 94.06%
39 1     - .  28,970,000     10,436,384     8,781,081      30.31% 84.14%
        45,470,000     12,789,391     10,994,273      24.18% 85.96%

40 J        25,000,000      4,465,160      0      0.00% 0.00% 
      O   25,000,000      4,465,160      0      0.00% 0.00% 
           1,194,200,000   314,307,308      367,893,431      30.81% 117.05% 
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        -  2016 , 
 185,525,283,00   25,39%     730,750,000,00 

.         29,84%    
   2016 .       

          :  

     29,97%    ;  

   17,91%    ;  

    35,95%    ;  

      2,70%    ; 

    22,63%    ; 

      22,24%    ; 

     ( . )  29,39 %    ; 

       8,26 %    ; 

    36,70 %    ; 

    45,99%    ; 

      17,30%    ;  

       49,39%    ;  

      3,21%    ; 

        26,88%    ;   

      31,43%    ; 

     (  )  72,86%; 

     38,36%    ; 

      4,59%       

    18,06%    ; 
   ,       

,      ,    
,      (  ),  

,   (  ),     
     (  ),    , 

       2017 ,     
.  

         -   
2017            2017 

             
    : 
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:    

 

 
:    

 
          

             
 : 

          

.    /                                           
2017          

 
II -      
2016  

II -      
2017  

6/4 6/5 

1 2 3 4 6 6 7 8 
           1,194,200,000   314,307,308   367,893,431   30.81% 117.05% 
          730,750,000     142,882,461   185,525,283   25.39% 129.84% 
  A0    8,000,000      2,814,920      2,397,952     29.97% 85.19% 
1 401   650,000      281,773      239,008      36.77% 84.82% 
  401320   650,000      281,773 239,008 36.77% 84.82% 
2 404  5,950,000      2,533,147      2,144,294     36.04% 84.65% 
  404150   5,950,000      2,533,147 2,144,294 36.04% 84.65% 
3 412   (  ) 300,000      0      0      0.00% 0.00% 
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  412110   (  ) 300,000      0 0 0.00% 0.00% 
4 413   (  ) 700,000      0      0      0.00% 0.00% 
  413110   (  ) 700,000      0 0 0.00% 0.00% 
5 420      250,000      0      0      0.00% 0.00% 
  420210    -  ( ) 50,000      0 0 0.00% 0.00%
  420220    -   100,000      0 0 0.00% 0.00% 
  420230    -  100,000      0 0 0.00% 0.00% 
6 426    150,000      0      14,650      9.77% 0.00% 
  426210    100,000      0 14,650 14.65% 0.00% 
  426990    50,000      0 0 0.00% 0.00% 
  0  8,110,000      1,308,113      1,452,337     17.91% 111.03% 
7 401   1,100,000      422,340      424,338      38.58% 100.47% 
  401110   ( ) 900,000      384,518 386,366 42.93% 100.48% 
  401310       200,000      37,822 37,972 18.99% 100.40% 
8 402     550,000      156,210      156,942      28.53% 100.47% 
  402110     350,000      104,142 104,628 29.89% 100.47% 
  402210     140,000      42,234 42,432 30.31% 100.47%
  402220      10,000      2,892 2,904 29.04% 100.41% 
  402310       50,000      6,942 6,978 13.96% 100.52% 
9 404  50,000      0      0      0.00% 0.00% 
  404110     50,000      0 0 0.00% 0.00% 

10 420      1,100,000      0      0      0.00% 0.00% 
  420130    -  200,000      0 0 0.00% 0.00% 
  420140    -   50,000      0 0 0.00% 0.00% 
  420210    -  ( ) 150,000      0 0 0.00% 0.00% 
  420220    -   400,000      0 0 0.00% 0.00% 
  420230    -  200,000      0 0 0.00% 0.00% 
  420240    -   100,000      0 0 0.00% 0.00% 

11 423     410,000      0      3,826      0.93% 0.00% 
  423410     200,000      0 0 0.00% 0.00% 
  423990   210,000      0 3,826 1.82% 0.00% 

12 426    700,000      149,822      26,252      3.75% 17.52% 
  426210    500,000      129,822 26,252 5.25% 20.22% 
  426990    200,000      20,000 0 0.00% 0.00% 

13 464   3,000,000      420,852      764,312      25.48% 181.61% 
  464940    1,000,000      398,630 677,090 67.71% 169.85% 
  464990   2,000,000      22,222 87,222 4.36% 392.50% 

14 471   1,200,000      158,889      76,667      6.39% 48.25% 
  471160       1,200,000      158,889 76,667 6.39% 48.25% 
       (EO+EA) 142,500,000     37,488,959     45,013,465     31.59% 120.07% 
  E0   123,820,000     36,198,264     44,509,957    35.95% 122.96%

15 401   40,000,000      16,942,999     17,377,985     43.44% 102.57% 
  401120   -   34,500,000      14,924,315 15,252,317 44.21% 102.20% 
  401130   -   2,500,000      809,702 873,627 34.95% 107.89% 
  401310       3,000,000      1,208,982 1,252,041 41.73% 103.56% 

16 402     15,200,000      6,270,671      6,432,041     42.32% 102.57% 
  402110     9,500,000      4,180,418 4,288,018 45.14% 102.57% 
  402210     4,500,000      1,695,426 1,739,043 38.65% 102.57% 
  402220      400,000      116,128 119,105 29.78% 102.56% 
  402310       800,000      278,699 285,875 35.73% 102.57% 

17 404  2,000,000      0      0      0.00% 0.00% 
  404110     2,000,000      0 0 0.00% 0.00% 

18 420      1,000,000      66,241      110,763      11.08% 167.21% 
  420120    -   100,000      0 0 0.00% 0.00% 
  420130    -  200,000      12,980 29,814 14.91% 229.69% 
  420140    -   50,000      0 0 0.00% 0.00% 
  420210    -  ( ) 150,000      53,261 80,949 53.97% 151.99% 
  420220    -   250,000      0 0 0.00% 0.00% 
  420230    -  200,000      0 0 0.00% 0.00%
  420240    -   50,000      0 0 0.00% 0.00% 

19 421  15,250,000      4,930,306      4,214,066     27.63% 85.47% 
  421110   4,500,000      2,191,795 1,465,144 32.56% 66.85% 
  421120    800,000      383,059 221,379 27.67% 57.79% 
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  421130  300,000      113,618 168,519 56.17% 148.32% 
  421190      100,000      0   0.00% 0.00% 
  421210   400,000      247,338 274,132 68.53% 110.83% 
  421220  800,000      0 0 0.00% 0.00% 
  421240   1,500,000      355,617 759,990 50.67% 213.71%
  421310  250,000      119,512 108,671 43.47% 90.93% 
  421320    3,800,000      768,709 698,971 18.39% 90.93% 
  421390     100,000      10,376 12,970 12.97% 125.00% 
  421410    (  )  1,400,000      245,633 239,352 17.10% 97.44% 
  421420     150,000      27,307 27,043 18.03% 99.03% 
  421430    50,000      0 0 0.00% 0.00% 
  421440    1,100,000      467,342 237,895 21.63% 50.90% 

20 423     4,990,000      1,168,926      1,264,274     25.34% 108.16% 
  423110   1,000,000      141,722 261,195 26.12% 184.30% 
  423120 ,     500,000      300,415 249,319 49.86% 82.99% 
  423190     100,000      0 0 0.00% 0.00% 
  423210    1,200,000      409,141 436,795 36.40% 106.76%
  423310  320,000      4,720 0 0.00% 0.00% 
  423320  100,000      0 0 0.00% 0.00% 
  423410     910,000      95,288 93,153 10.24% 97.76% 
  423710      360,000      114,368 0 0.00% 0.00% 
  423720     0      0 0 0.00% 0.00% 
  423990   500,000      103,272 223,812 44.76% 216.72% 

21 424      7,300,000      252,595      604,826      8.29% 239.44% 
  424110       1,150,000      141,070 191,511 16.65% 135.76% 
  424210    4,000,000      1,062 0 0.00% 0.00% 
  424230 ,    0      0 0 0.00% 0.00% 
  424390      1,000,000      24,752 0 0.00% 0.00% 
  424410      50,000      0 0 0.00% 0.00%
  424420         450,000      42,444 365,560 81.24% 861.28% 
  424430      150,000      37,067 47,755 31.84% 128.83% 
  424440       100,000      6,200 0 0.00% 0.00% 
  424510        300,000      0 0 0.00% 0.00% 
  424590      100,000      0 0 0.00% 0.00% 

22 425   5,460,000      1,047,809      2,046,498     37.48% 195.31% 
  425130        600,000      248,772 723,060 120.51% 290.65% 
  425220   50,000      6,778 6,000 12.00% 88.52% 
  425230    ( , ) 50,000      0 0 0.00% 0.00% 
  425250       300,000      29,628 15,672 5.22% 52.90% 
  425260     200,000      34,556 27,369 13.68% 79.20% 
  425290    50,000      0 0 0.00% 0.00%
  425310   700,000      261,850 115,815 16.55% 44.23% 
  425320   150,000      38,940 0 0.00% 0.00% 
  425360     500,000      56,453 40,682 8.14% 72.06% 
  425490    300,000      0 541,557 180.52% 0.00% 
  425630        300,000      0 0 0.00% 0.00% 
  425790    1,070,000      0 35,401 3.31% 0.00% 
  425920   ,    600,000      263,055 39,130 6.52% 14.88% 
  425970   150,000      0 92,802 61.87% 0.00% 
  425990    440,000      107,777 409,010 92.96% 379.50% 

23 426    4,820,000      1,939,409      2,028,745     42.09% 104.61% 
  426120     400,000      18,450 552,451 138.11% 2994.31% 
  426210    1,000,000      686,967 167,541 16.75% 24.39%
  426310    500,000      302,578 169,826 33.97% 56.13% 
  426410    920,000      248,848 307,698 33.45% 123.65% 
  426990    2,000,000      682,566 831,229 41.56% 121.78% 

24 427   4,000,000      1,796,341      2,511,759     62.79% 139.83% 
  427110   4,000,000      1,796,341 2,511,759 62.79% 139.83% 

25 452   1,700,000      1,037,901      25,638      1.51% 2.47% 
  452310     1,400,000      959,130      21,771      1.56% 2.27% 
  452410    300,000      78,771 3,867 1.29% 4.91% 

26 463     2,500,000      489,011      636,400      25.46% 130.14% 
  463110        800,000      489,011 636,400 79.55% 130.14% 
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  463120     100,000      0 0 0.00% 0.00% 
  463170     1,500,000      0 0 0.00% 0.00% 
  463190      100,000      0 0 0.00% 0.00% 

27 464   5,500,000      228,277      358,043      6.51% 156.85% 
  464110    200,000      118,800 0 0.00% 0.00%
  464120       400,000      0 237,600 59.40% 0.00% 
  464910     250,000      0 0 0.00% 0.00% 
  464940    150,000      88,588 45,530 30.35% 51.40% 
  464990   4,500,000      20,889 74,913 1.66% 358.62% 

28 471   100,000      27,778      21,000      21.00% 75.60% 
  471160       100,000      27,778 21,000 21.00% 75.60% 

28 492    14,000,000      0      6,877,919     49.13% 0.00% 
  492320       14,000,000      0 6,877,919 49.13% 0.00% 
  EA     18,680,000      1,290,695      503,508      2.70% 39.01% 

29 480      2,380,000      488,048      14,196      0.60% 2.91% 
  480110     100,000      20,724 0 0.00% 0.00% 
  480140       1,030,000      460,125 7,598 0.74% 1.65%
  480160        500,000      1,400 6,598 1.32% 471.29% 
  480190     750,000      5,799 0 0.00% 0.00% 

30 482    1,000,000      34,805      0      0.00% 0.00% 
  482930     1,000,000      34,805 0 0.00% 0.00% 

31 483    400,000      81,572      0      0.00% 0.00% 
  483110     400,000      81,572 0 0.00% 0.00% 

32 485     3,800,000      0      0      0.00% 0.00% 
  485230   3,800,000      0 0 0.00% 0.00% 

33 486    11,100,000      686,270      489,312      4.41% 71.30% 
  486110     11,100,000      686,270 489,312 4.41% 71.30% 
      ( 1+ 2+ A)-   270,800,000     63,391,831     69,255,212     25.57% 109.25% 
  1   21,000,000      3,790,961      4,753,304     22.63% 125.39%

34 425   21,000,000      3,790,961      4,753,304     22.63% 125.39% 
  425640       18,000,000      3,771,409 4,631,046 25.73% 122.79% 
  425920   ,    700,000      0 22,193 3.17% 0.00% 
  425930   (   ) 500,000      0 0 0.00% 0.00% 
  425940    1,500,000      12,885 17,841 1.19% 138.46% 
  425990    300,000      6,667 82,224 27.41% 1233.30% 
  2     1,500,000      741,140      333,590      22.24% 45.01% 

35 425   500,000      0      0      0.00% 0.00% 
  425920   ,    500,000      0 0 0.00% 0.00% 

36 426    1,000,000      741,140      333,590      33.36% 45.01% 
  426990    1,000,000      741,140 333,590 33.36% 45.01% 
   G   218,300,000 58,859,730 64,168,318 29.39% 109.02%
  0 G   188,300,000 58,859,730 64,168,318 34.08% 109.02% 

37 482    182,800,000     58,859,730     64,168,318     35.10% 109.02% 

  482110 
       ,  

  3,400,000      176,898 1,024,391 30.13% 579.09% 
  482120   ,    26,000,000      18,327,238 8,266,189 31.79% 45.10% 
  482130   ,    30,000,000      5,683,888 34,818,891 116.06% 612.59% 

  482310 
        

   2,700,000      457,090 1,241,268 45.97% 271.56% 
  482320       37,500,000      11,697,627 4,251,711 11.34% 36.35% 
  482330       4,000,000      0 0 0.00% 0.00%

  482710 
         
 800,000      1,100,000 103,800 12.98% 9.44% 

  482720      16,500,000      1,597,290 0 0.00% 0.00% 
  482730      2,800,000      400,000 0 0.00% 0.00% 
  482910          3,900,000      592,010 0 0.00% 0.00% 
  482920     41,700,000      12,117,811 8,685,542 20.83% 71.68% 
  482930     13,500,000      6,709,878 5,776,526 42.79% 86.09% 

38 485     5,500,000      0      0      0.00% 0.00% 
  485410  4,500,000      0 0 0.00% 0.00% 

  485420     1,000,000      0 0 0.00% 0.00%
  AO G   (  2) 30,000,000 0 0 0.00% 0.00% 

39 482    30,000,000      0      0      0.00% 0.00% 
  482120   ,    30,000,000      0 0 0.00% 0.00% 
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  1      8,980,000      1,719,713      741,810      8.26% 43.14% 
40 425   2,100,000      0      346,253      16.49% 0.00% 
  425130        1,200,000      0 0 0.00% 0.00% 
  425920   ,    900,000      0 346,253 38.47% 0.00% 
  425990    0      0 0 0.00% 0.00%

41 426    1,800,000      1,719,713      0      0.00% 0.00% 
  426990    1,800,000      1,719,713 0 0.00% 0.00% 

42 463     1,180,000      0      0      0.00% 0.00% 
  463110        1,180,000      0 0 0.00% 0.00% 

43 464   3,900,000      0      395,557      10.14% 0.00% 
  464990   3,900,000      0 395,557 10.14% 0.00% 
  J  J (J1+J2+J3+J4+J6+J7+J8+JA+JD+JI+JN) 246,860,000     30,824,811     41,437,494     16.79% 134.43% 
  3   48,140,000      19,567,282     17,666,144     36.70% 90.28% 

44 421  , ,     29,140,000      12,730,870     12,427,042     42.65% 97.61% 
  421110   29,140,000      12,730,870 12,427,042 42.65% 97.61% 

45 424      17,000,000      6,836,412      5,239,102     30.82% 76.64% 
  424390      17,000,000      6,836,412 5,239,102 30.82% 76.64%

46 426    2,000,000      0      0      0.00% 0.00% 
  426990    2,000,000      0 0 0.00% 0.00% 
  4   9,220,000      4,275,418      4,240,005     45.99% 99.17% 

47 423     0      0      0      0.00% 0.00% 
  423310  0      0 0 0.00% 0.00% 
  423990   0      0 0 0.00% 0.00% 

48 424      9,220,000      4,275,418      4,240,005     45.99% 99.17% 
  424230 ,    0      0      0      0.00% 0.00% 
  424390     2,320,000      0 0 0.00% 0.00% 
  424590      6,900,000      4,275,418 4,240,005 61.45% 99.17% 

49 425   0      0      0      0.00% 0.00% 
  425990    0      0 0 0.00% 0.00%
  6   . ,   .   91,950,000      700,095      15,903,177     17.30% 2271.57% 

50 424      91,950,000      700,095      15,903,177     17.30% 2271.57% 
  424320   ,    91,950,000      700,095 15,903,177 17.30% 2271.57% 
  7      800,000      1,700      0      0.00% 0.00% 

51 423     400,000      1,700      0      0.00% 0.00% 
  423990   400,000      1,700 0 0.00% 0.00% 

52 424      400,000      0      0      0.00% 0.00% 
  424590      400,000      0 0 0.00% 0.00% 
  J8    6,500,000      3,201,405      3,210,240     49.39% 100.28% 

53 461     6,500,000      3,201,405      3,210,240     49.39% 100.28% 
  461130      6,500,000      3,201,405 3,210,240 49.39% 100.28% 
  JA     13,000,000      0      417,928      3.21% 0.00%

54 482    13,000,000      0      417,928      3.21% 0.00% 
  482920     11,000,000      0 417,928 3.80% 0.00% 
  482930     2,000,000      0 0 0.00% 0.00% 
           5,250,000      0      0      0.00% 0.00% 

55 482    5,250,000      0      0      0.00% 0.00% 
  482130   ,    5,250,000      0 0 0.00% 0.00% 
  J        68,000,000      3,078,911      18,279,529     26.88% 593.70% 

  J  
    .  .   
 8,000,000      3,078,911      0      0.00% 0.00% 

56 482    8,000,000      3,078,911      0      0.00% 0.00% 
  482320       8,000,000      3,078,911 0 0.00% 0.00% 

  J  
        

   .   30,000,000      0      18,279,529     60.93% 0.00% 
57 482    30,000,000      0      18,279,529     60.93% 0.00% 
  482320       30,000,000      0 18,279,529 60.93% 0.00%

  J  
   . .  ,  

  30,000,000      0      0      0.00% 0.00% 
58 482    30,000,000      0      0      0.00% 0.00% 
  482320       30,000,000      0 0 0.00% 0.00% 
     4,000,000      0      0      0.00% 0.00% 

59 423     0      0      0      0.00% 0.00% 
  423990   0      0 0 0.00% 0.00% 

60 425   1,000,000      0      0      0.00% 0.00% 
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  425130        1,000,000      0 0 0.00% 0.00% 
61 480      3,000,000      0      0      0.00% 0.00% 
  480190     3,000,000      0 0 0.00% 0.00% 
  K  k     8,510,000      3,092,796      4,124,881     48.47% 133.37% 
  4     5,010,000      1,692,796      1,574,881     31.43% 93.03%

62 420      450,000      0      0      0.00% 0.00% 
  420130    -  450,000      0      0      0.00% 0.00% 
  420220    -   0      0      0      0.00% 0.00% 

63 421  , ,     50,000      0      0      0.00% 0.00% 
  421440    50,000      0 0 0.00% 0.00% 

64 423     100,000      23,800      24,378      24.38% 102.43% 
  423410     0      0 0 0.00% 0.00% 
  423990   100,000      23,800 24,378 24.38% 102.43% 

65 425   2,340,000      1,053,113      739,502      31.60% 70.22% 
  425920   ,    1,000,000      17,700 0 0.00% 0.00% 
  425990    1,340,000      1,035,413 739,502 55.19% 71.42% 

66 426    430,000      280,883      36,001      8.37% 12.82% 
  426210    0      114,283      36,001      0.00% 31.50% 
  426310    0      0      0      0.00% 0.00% 
  426990    430,000      166,600 0 0.00% 0.00% 

67 463     1,640,000      335,000      775,000      47.26% 231.34% 
  463110        1,640,000      335,000 775,000 47.26% 231.34% 

68 464   0      0      0      0.00% 0.00% 
  464990   0      0 0 0.00% 0.00% 
      (  ) 3,500,000      1,400,000      2,550,000     72.86% 182.14% 

69 482    3,500,000      1,400,000      2,550,000     72.86% 182.14% 
  482620    3,500,000      1,400,000 2,550,000 72.86% 182.14% 
      11,420,000      1,598,978      1,695,489     14.85% 106.04% 
  0    4,420,000      1,598,978      1,695,489     38.36% 106.04%

70 423     120,000      67,845      6,300      5.25% 9.29% 
  423410     0      0 6,300 0.00% 0.00% 
  423990   120,000      67,845 0 0.00% 0.00% 

71 426    200,000      0      0      0.00% 0.00% 
  426990    200,000      0 0 0.00% 0.00% 

72 463     3,900,000      1,279,000      1,512,522     38.78% 118.26% 
  463110        1,740,000      334,000 530,300 30.48% 158.77% 
  463120     2,160,000      945,000 982,222 45.47% 103.94% 

73 464   200,000      252,133      176,667      88.33% 70.07% 
  464110    0      118,800 0 0.00% 0.00% 
  464990   200,000      133,333 176,667 88.33% 132.50% 
      (  ) 7,000,000      0      0      0.00% 0.00%
        -  7,000,000      0      0      0.00% 0.00% 

74 482    7,000,000      0      0      0.00% 0.00% 
  482920     7,000,000      0 0 0.00% 0.00% 
  1       3,330,000      53,340      0      0.00% 0.00% 

75 421  500,000      0      0      0.00% 0.00% 
  421190    500,000      0 0 0.00% 0.00% 

76 425   1,570,000      53,340      0      0.00% 0.00% 
  425630        1,350,000      18,340      0      0.00% 0.00% 
  425930   (   ) 220,000      35,000 0 0.00% 0.00% 

77 426    1,260,000      0      0      0.00% 0.00% 
  426990    1,260,000      0 0 0.00% 0.00% 
  0    3,430,000      154,950      157,501      4.59% 101.65%

78 423     510,000      0      0      0.00% 0.00% 
  423310  0      0      0      0.00% 0.00% 
  423320  0      0      0      0.00% 0.00% 
  423990   510,000      0 0 0.00% 0.00% 

79 424      560,000      154,950      65,641      11.72% 42.36% 
  424230 ,    560,000      154,950 65,641 11.72% 42.36% 

80 426    1,000,000      0      31,860      3.19% 0.00% 
  426990    1,000,000      0 31,860 3.19% 0.00% 

81 463     610,000      0      60,000      9.84% 0.00% 
  463110        610,000      0 60,000 9.84% 0.00% 
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82 480      750,000      0      0      0.00% 0.00% 
  480190     750,000      0 0 0.00% 0.00% 
    20,440,000      0      0      0.00% 0.00% 
  1   440,000      0      0      0.00% 0.00% 

83 423     40,000      0      0      0.00% 0.00% 
  423990   40,000      0 0 0.00% 0.00% 

84 480      400,000      0      0      0.00% 0.00% 
  480190     400,000      0 0 0.00% 0.00% 
    (  ) 20,000,000      0      0      0.00% 0.00% 
           20,000,000      0      0      0.00% 0.00% 

85 482     20,000,000      0      0      0.00% 0.00% 
  482920     20,000,000      0 0 0.00% 0.00% 
         43,370,000      434,050      969,613      2.24% 223.39% 
  1   5,370,000      434,050      969,613      18.06% 223.39% 

86 421  , ,     300,000      0      300,000      100.00% 0.00% 
  421440    300,000      0 300,000 100.00% 0.00% 

87 423     40,000      13,941      0      0.00% 0.00% 
  423610    0      13,941      0      0.00% 0.00% 
  423990   40,000      0 0 0.00% 0.00% 

88 426    0      0      0      0.00% 0.00% 
  426990    0      0 0 0.00% 0.00% 

89 463     630,000      229,000      198,000      31.43% 86.46% 
  463110        630,000      229,000 198,000 31.43% 86.46% 

90 464   600,000      0 0 0.00% 0.00% 
  464990   600,000      0 0 0.00% 0.00% 

91 427   3,000,000      0      204,727      6.82% 0.00% 
  427110   3,000,000      0 204,727 6.82% 0.00% 

92 471   800,000      191,109      266,886      33.36% 139.65% 
  471160       800,000      191,109 266,886 33.36% 139.65%
  A       23,000,000      0      0      0.00% 0.00% 
  A0       8,000,000      0      0      0.00% 0.00% 

93 482    8,000,000      0      0      0.00% 0.00% 
  482930     8,000,000      0 0 0.00% 0.00% 
          15,000,000      0      0      0.00% 0.00% 

94 482    11,000,000      0      0      0.00% 0.00% 
  482920     11,000,000      0 0 0.00% 0.00% 

95 485     4,000,000      0      0      0.00% 0.00% 
  485410  4,000,000      0 0 0.00% 0.00% 
         366,330,000     153,884,419   167,274,190   45.66% 108.70% 
          . . 288,220,000     120,934,208   132,179,386   45.86% 109.30% 
  1   288,220,000     120,934,208   132,179,386   45.86% 109.30%

96 401    166,000,000     79,607,375     80,789,535     48.67% 101.48% 
  401120   -   1,500,000      520,966      505,313      33.69% 97.00% 
  401130   -   152,000,000     73,672,622 74,822,482 49.23% 101.56% 
  401210     0      269,734 0 0.00% 0.00% 
  401310       12,500,000      5,144,053 5,461,740 43.69% 106.18% 

97 402     63,650,000      29,444,167     29,884,451     46.95% 101.50% 
  402110      42,000,000      19,625,822 19,914,440 47.42% 101.47% 
  402190     50,000      3,470 8,487 16.97% 244.58% 
  402210     17,000,000      7,959,544 8,076,461 47.51% 101.47% 
  402220      1,500,000      545,268 553,433 36.90% 101.50% 
  402290       50,000      1,417 3,431 6.86% 242.13% 
  402310       3,000,000      1,308,402 1,327,636 44.25% 101.47%
  402390       50,000      244 563 1.13% 230.74% 

98 421  , ,     23,650,000      6,525,889      9,092,463     38.45% 139.33% 
  421110   3,500,000      1,482,295 1,597,673 45.65% 107.78% 
  421120    1,200,000      503,017 618,213 51.52% 122.90% 
  421130  1,800,000      553,778 719,464 39.97% 129.92% 
  421190      100,000      11,067 41,416 41.42% 374.23%
  421210   8,000,000      3,003,889 3,510,934 43.89% 116.88% 
  421220  200,000      41,293 43,200 21.60% 104.62% 
  421240   8,000,000      732,296 2,183,523 27.29% 298.17% 
  421290     0      0 201,537 0.00% 0.00% 
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  421310  10,000      6,000 2,000 20.00% 33.33% 
  421320    500,000      158,254 159,503 31.90% 100.79% 
  421410    (  )  40,000      4,000 0 0.00% 0.00% 
  421440    300,000      30,000 15,000 5.00% 50.00% 

99 423     3,960,000      1,261,530      1,867,009     47.15% 148.00% 
  423110   600,000      234,102 265,753 44.29% 113.52% 
  423120 ,     200,000      83,230 135,022 67.51% 162.23% 
  423190     50,000      23,380 71,774 143.55% 306.99% 
  423210    50,000      12,050 88,627 177.25% 735.49% 
  423310  50,000      5,310 100,414 200.83% 1891.04% 
  423320  0      0 8,000 0.00% 0.00% 
  423330  0      0 16,230 0.00% 0.00% 
  423410     150,000      39,400 120,516 80.34% 305.88% 
  423550   0      0 1,956 0.00% 0.00% 
  423590    10,000      0 3,040 30.40% 0.00% 
  423610    500,000      113,951 321,001 64.20% 281.70% 
  423620   500,000      48,370 9,213 1.84% 19.05%
  423710      500,000      178,553 246,855 49.37% 138.25% 
  423720  ,   .  300,000      153,120 196,888 65.63% 128.58% 
  423810   500,000      184,458 85,087 17.02% 46.13% 
  423820  0      0 834 0.00% 0.00% 
  423830   50,000      0 40,034 80.07% 0.00% 
  423910      200,000      49,088 66,590 33.30% 135.65% 
  423990   300,000      136,518 89,175 29.73% 65.32% 

100 424      16,650,000      2,174,446      4,361,315     26.19% 200.57% 
  424210    14,000,000      1,285,669 1,994,756 14.25% 155.15% 
  424220    150,000      67,720 154,148 102.77% 227.63% 
  424230 ,    100,000      15,050 62,860 62.86% 417.67% 
  424390     200,000      106,212 56,889 28.44% 53.56%
  424410    100,000      35,400 1,373,652 1373.65% 3880.37% 
  424420      1,000,000      271,394 291,204 29.12% 107.30% 
  424430      100,000      66,978 67,484 67.48% 100.76% 
  424440      800,000      265,346 220,861 27.61% 83.24% 
  424510     150,000      60,677 107,488 71.66% 177.15% 
  424590      50,000      0 31,973 63.95% 0.00% 

101 425   6,660,000      1,920,801      2,458,379     36.91% 127.99% 
  425220   0      4,360      3,020      0.00% 69.27% 
  425250    300,000      0      18,035      6.01% 0.00% 
  425290    0      60,100      9,760      0.00% 16.24% 
  425310   10,000      0      0      0.00% 0.00% 
  425320   40,000      0      0      0.00% 0.00%
  425360     10,000      2,560      0      0.00% 0.00% 
  425420    150,000      44,450      54,842      36.56% 123.38% 
  425490    0      0      19,350      0.00% 0.00% 
  425610      10,000      1,500      0      0.00% 0.00% 
  425640       0      0      4,140      0.00% 0.00% 
  425710     0      0      11,105      0.00% 0.00% 
  425720     40,000      14,260      13,916      34.79% 97.59% 
  425740   100,000      26,537      77,388      77.39% 291.62% 
  425750      100,000      27,680      39,582      39.58% 143.00% 
  425760     5,200,000      1,576,249 2,049,881 39.42% 130.05% 
  425790    100,000      29,050 5,940 5.94% 20.45% 
  425920   ,    50,000      7,664 49,717 99.43% 648.71%
  425940    100,000      0 0 0.00% 0.00% 
  425970   200,000      69,828 66,250 33.13% 94.88% 
  425980      100,000      0 26,000 26.00% 0.00% 
  425990    150,000      56,563 9,453 6.30% 16.71% 

102 481   5,750,000      0      3,726,234     64.80% 0.00% 
  481230     5,750,000      0 3,726,234 64.80% 0.00%

103 482    1,300,000      0      0      0.00% 0.00% 
  482930     1,300,000      0 0 0.00% 0.00% 

104 483    600,000      0      0      0.00% 0.00% 
  483120     600,000      0 0 0.00% 0.00% 
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 78,110,000      32,950,211     35,094,804     44.93% 106.51% 
  1   78,110,000      32,950,211     35,094,804     44.93% 106.51% 

105 401   48,600,000      21,606,520     20,941,357     43.09% 96.92% 
  401130   45,000,000      20,407,501 19,774,197 43.94% 96.90% 
  401310       3,600,000      1,199,019 1,167,160 32.42% 97.34%

106 402     19,150,000      8,045,504      7,796,048     40.71% 96.90% 
  402110     12,000,000      5,363,700 5,197,335 43.31% 96.90% 
  402190     50,000      0 0 0.00% 0.00% 
  402210     5,500,000      2,175,279 2,107,847 38.32% 96.90% 
  402220      500,000      148,973 144,365 28.87% 96.91% 
  402290       50,000      0 0 0.00% 0.00% 
  402310       1,000,000      357,552 346,501 34.65% 96.91%
  402390       50,000      0 0 0.00% 0.00% 

107 421  , ,     7,260,000      2,947,832      6,265,930     86.31% 212.56% 
  421110   1,600,000      388,229 1,800,577 112.54% 463.79% 
  421120    50,000      13,302 0 0.00% 0.00% 
  421130  10,000      0 0 0.00% 0.00%
  421190      200,000      0 0 0.00% 0.00%
  421210   3,500,000      1,423,768 2,881,667 82.33% 202.40% 
  421240   1,800,000      1,066,778 1,488,816 82.71% 139.56% 
  421290     100,000      55,755 94,870 94.87% 170.16% 

108 424      300,000      0      0      0.00% 0.00% 
  424440       300,000      0 0 0.00% 0.00% 

109 425   500,000      350,355      91,469      18.29% 26.11% 
  425990    500,000      350,355 91,469 18.29% 26.11% 

110 481   0      0      0      0.00% 0.00% 
  481230     0      0 0 0.00% 0.00% 

111 482    2,300,000      0      0      0.00% 0.00% 
  482930     2,300,000      0 0 0.00% 0.00%
      O   26,650,000      285,877      4,099,685     15.38% 1434.07% 
  1   500,000      0      0      0.00% 0.00% 

112 420      220,000      0      0      0.00% 0.00% 
  420130    -  20,000      0 0 0.00% 0.00% 
  420220    -   200,000      0 0 0.00% 0.00% 

113 423     50,000      0      0      0.00% 0.00% 
  423990   50,000      0 0 0.00% 0.00%

114 425   150,000      0      0      0.00% 0.00% 
  425760     150,000      0 0 0.00% 0.00% 

115 426    80,000      0      0      0.00% 0.00% 
  426990    80,000      0 0 0.00% 0.00% 
  1   1,120,000      285,877      490,642      43.81% 171.63%

116 420      430,000      64,850      243,458      56.62% 375.42% 
  420220    -   145,000      0      152,748      105.34% 0.00% 
  420230    -  285,000      64,850      90,710      31.83% 139.88% 

117 423     230,000      108,227      12,884      5.60% 11.90% 
  423410     230,000      108,227 12,884 5.60% 11.90% 
  423610    0      0 0 0.00% 0.00%

118 425   430,000      110,700      225,900      52.53% 204.07% 
  425130        200,000      110,700 0 0.00% 0.00% 
  425990    230,000      0 225,900 98.22% 0.00% 

119 426    30,000      2,100      8,400      28.00% 400.00% 
  426410    10,000      2,100 8,400 84.00% 400.00% 
  426990    20,000      0 0 0.00% 0.00%
  1      1,200,000      0      0      0.00% 0.00%

120 426    1,200,000      0      0      0.00% 0.00% 
  426990    1,200,000      0 0 0.00% 0.00% 
  7      350,000      0      0      0.00% 0.00% 

121 424      350,000      0      0      0.00% 0.00% 
  424590      350,000      0 0 0.00% 0.00%
         10,000,000      0      689,744      6.90% 0.00% 

122 482   10,000,000      0      689,744      6.90% 0.00% 
  482130   ,    2,400,000      0 0 0.00% 0.00% 
  482720      7,600,000      0 689,744 9.08% 0.00% 
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  0   12,480,000      0      2,919,299     23.39% 0.00% 
123 423     1,000,000      0      2,919,299     291.93% 0.00% 

  423990   1,000,000      0 0 0.00% 0.00% 
124 424      11,480,000      0      2,919,299     25.43% 0.00% 

  424210    7,480,000      0 2,919,299 39.03% 0.00%
  424440       4,000,000      0 0 0.00% 0.00% 
  EA     1,000,000      0      0      0.00% 0.00% 

125 480      1,000,000      0      0      0.00% 0.00% 
  480190     1,000,000      0 0 0.00% 0.00% 
         45,470,000      12,789,391     10,994,273     24.18% 85.96% 
      .  .  16,500,000      2,353,007      2,213,192     13.41% 94.06% 

126 420      300,000      33,824      0      0.00% 0.00% 
127 421  , ,     600,000      33,586      44,571      7.43% 132.71% 
128 423     3,500,000      723,311      890,935      25.46% 123.17% 
129 424      2,500,000      247,589      189,265      7.57% 76.44% 
130 425   2,000,000      540,472      598,573      29.93% 110.75% 
131 426    1,800,000      638,872      489,848      27.21% 76.67% 
132 480      1,500,000      135,353      0      0.00% 0.00% 
133 481   100,000      0      0      0.00% 0.00% 
134 482    3,400,000      0      0      0.00% 0.00% 
135 483    800,000      0      0      0.00% 0.00% 

      .  .  28,970,000      10,436,384     8,781,081     30.31% 84.14% 
136 420      160,000      0      0      0.00% 0.00% 
137 421  , ,     6,000,000      2,405,132      2,114,806     35.25% 87.93% 
138 423     14,000,000      6,070,142      5,215,285     37.25% 85.92% 
139 424      3,000,000      557,604      792,595      26.42% 142.14% 
140 425   1,000,000      258,745      429,121      42.91% 165.85% 
141 426    1,000,000      188,065      219,585      21.96% 116.76% 
142 480      1,200,000      265,963      9,689      0.81% 3.64% 
143 482    1,210,000      0      0      0.00% 0.00% 
144 483    500,000      0      0      0.00% 0.00% 
145 486    900,000      690,733      0      0.00% 0.00% 

        25,000,000      4,465,160      0      0.00% 0.00% 
  J        25,000,000      0      0      0.00% 0.00% 

   
    .  .     

 25,000,000      0      0      0.00% 0.00% 
146 481   25,000,000      0      0      0.00% 0.00% 

  482320        25,000,000      0 0 0.00% 0.00% 
  A   (  ) 0      4,465,160      0      0.00% 0.00% 

139 481   0      4,465,160      0      0.00% 0.00% 
  481120        0      4,465,160 0 0.00% 0.00% 

 
 

       ,    
   8.000.000,00 .   -  2017    

 2.397.952,00   29,97%    .     
     : 

       2,144,294,00   36,04%   
 ,  

            
239,008,00    36,77%    , 

         
      1.452.337,00 ,      

   8.110.000,00 ,    17,91%.      
      5,25%.        

            
          677.090,00 

  67,71%    ,    87.222,00   
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4,36%            
            76.667,00 

  6,39%    .        
     ,       

   .  
         

    44.509.957,00         35,95% 
       2017 ,   123.820.000,00 

. 
         : 

       80.949,00   53,97%, 

     168.519,00   56,17%, 

      274.132,00   568,53%, 

      759.990,00   50,67%, 

            365.560,00 
  81,24%, 

         723.060,00   120,51%, 

       541.557,00   180,52%, 

      92.802,00   61,87%, 

       409.010,00   92,96%, 

        552.451,00   138,11%, 

      2.511.759,00   62,79%, 

         636.400,00   79,55%, 

       237.600,00   59,40%.  
      ,     

   503.508,00 ,         
  2,70%,      : 

             7.598,00 
    0,74%    , 

           6.598,00   
  1,32%      

        489,312,00   4,41%. 
          

 ( 1, 2,   )   -  2017 ,   
 69,255,212,00   25,57%     270,800,000,00 
.          

       9,25%.  
           : 

      4.753.304,00     22,63% 
   , 

        333.590,00     
22,24%    , 
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     (  ),     
  64.168.318,00      29,39%    . 

            
 741.810,00      8,26%    . 

      ,      
41,437,494,00      16,79%       
246,860,000,00      34,43%     

 2016 .       : 
         17.666.144,00    

 36,70%; 

         4.240.005,00     
45,99%; 

             
15.903.177,00     17,30%; 

             
417.928,00     3,21%; 

          3.210.240,00   
  49,39%; 

             
 18.279.529,00     26,88%; 

        ,    
         ,    

    ; 
           

 4,124,881,00      48,47%      
 8,510,000,00 .       

     1,574,881,00   31,43%,    
    (  )      

2.550.000,00   72,86%    . 
           1.695.489,00 

    14,85%     11.420.000,00 .  
 0    38,36%  1.695.489,00     

 4.420.000,00 ,       
(  )  . 

          
157.501,00     4,59%     3.430.000,00 . 

   –      ,     
,     969.613,00   18, 06%    

     .  
           -
 2017 ,          

     ,      
    .       

 ,       167.274.190,00 , 
 45,66%     ,     

     .      
       132.179.386,00 ,  45,86%  
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 ,           
 35.094.804,00 ,     44,93%. 

        2017     
  4.099.685,00   15,38%     26.650.000,00 

.  
          

  ,       10.994.273,00   
24,18%     45.470.000,00     14,04%   

      .  
           . 
           

        ,   -  
2017 ,            

              
            

 .  
              

        ,   -  
2017      (  ). 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2017
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.07.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-2550/12                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 04.08.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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